
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ
2022 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS

ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PATIKSLINIMO/PAPILDYMO

2022 m. balandžio      d.  Nr. P3E-

Trakai

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1, 2
punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1, 2 dalimis, Trakų rajono
savivaldybės  Viešųjų  pirkimų  planavimo,  inicijavimo,  organizavimo,  atlikimo  ir  atskaitomybės
taisyklių,  patvirtintų  2020 m.  kovo  9  d  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
įsakymu Nr. P3E – 50 „Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų planavimo,
atlikimo ir atskaitomybės taisyklių patvirtinimo“, III skyriumi:
           1. P a t i k s l i n u/p a p i l d a u Trakų rajono savivaldybės administracijos skyrių/seniūnijų
2022 metų numatomų pirkti  būtiniausių perkančiosios  organizacijos  reikmėms reikalingų darbų,
prekių  ir  paslaugų  planą  (pridedama),  patvirtintą  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2022 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. P3E-65.
            2. P a v e d u Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiesiems
specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų
pirkimų informacinėje sistemoje ir Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti viešųjų
pirkimų plano suvestinę.

          Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių bylų teisenos
įstatymo  nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                   Jolanta Abucevičienė

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė
Edita Dagienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                    PATVIRTINTA:
_                                                        Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

                                                                                                                                                                     2022 m. balandžio      d. įsakymu Nr. P3E-

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ
2022 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ 

DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS/PAPILDYMAS

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

1.36 Įrišimo  priemonės  (spiralės,  nugarėlės  ir
pan.), skirtos projektų administravimui

22800000-8 165,59 I 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

1.37 Tonerių  kasetės,  skirtos  projektų
administravimui (7 vnt.)

30237310-5 566,44 I 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

1.39 Magnetinės  lentos,  skirtos  projektų
administravimui (8 vnt.)

30195920-7 2790,16 I 1 Ne Ne* Ne Ne, NA



STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N

um
at

om
a 

pi
rk

im
o 

pr
ad

ži
a 

(k
et

vi
rt

is
)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
PO

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u
ka

ta
lo

gu
, j

ei
gu

 n
e,

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.52 Krašto  kelio  Nr.  221  Vievis–

Aukštadvaris  dešinėje  kelio  pusėje
27,963  km  esančio
įvažiavimo/išvažiavimo  paprastasis
remontas

45233142-6 9872 II 3 Ne Ne* Ne Taip, NA

1.53 Projekte „Trakų senamiesčio  gatvių  ir
viešųjų  erdvių  želdinių  ir  želdynų
tvarkymas“  numatytos bendrosios
ekspertizės  paslaugos  techniniam
projektui „Skvero tarp Karaimų g. 8 ir
Karaimų  g.  10,  Trakuose,
rekonstravimo projektas“

71319000-7 414 II 1 Ne Taip Ne Taip, AK

ARCHITEKTŪROS SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
ig

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

2.3 Onuškio (unikalus kodas Kultūros vertybių 
registre 17099) aikštės supaprastintas 
statybos projektas ir projekto vykdymo 
priežiūros paslaugos

71300000-1 25 000 II 6 Ne Taip Taip Taip, AK

2.4 Daugiabučio gyvenamojo namo Tiškevičių 
g. 3, Lentvario k., Trakų r. sav., (u. k. 
22209) kapitalinio remonto projektas ir 
projekto vykdymo priežiūros paslaugos

71221000-3 40 000 II 8 Ne Taip Taip Taip, AK

2.7 Pėsčiųjų tako tarp Karaimų g. 13 ir Karaimų
g. 17, Trakuose, rekonstravimo projektas

71000000-8 7 000 I 6 Ne Ne* Ne Ne, NA

ARCHITEKTŪROS SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
ig

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

2.14 Onuškio (unikalus kodas Kultūros vertybių 
registre 17099) aikštės supaprastinto 
statybos projekto bendroji ekspertizė

71319000-7 900 IV 1 Ne Taip Ne Taip, AK

2.15 Onuškio (unikalus kodas Kultūros vertybių 
registre 17099) aikštės supaprastinto 
statybos projekto specialioji ekspertizė

71319000-7 600 IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

2.16 Onuškio (unikalus kodas Kultūros vertybių 
registre 17099) aikštės žvalgomieji 
archeologiniai tyrimai

71351914-3 2999 II 2 Ne Ne* Ne Ne, NA

2.17 Onuškio (unikalus kodas Kultūros vertybių 
registre 17099) aikštės geologiniai tyrimai

71351914-3 2999 II 2 Ne Ne* Ne Ne, NA

2.18 Trakų rajono savivaldybės bendrojo plano 
koregavimas 

71222000-0 2999 II 9 Ne Ne* Ne Ne, NA

2.19 Trakų rajono savivaldybės bendrojo plano 
98 kraštovaizdžio tvarkymo zonos vietovės 
lygmens bendrojo plano rengimas

71222000-0 20 000 II 18 Ne Taip Taip Taip, AK

ŪKIO TARNYBOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS
E

il
. N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
(p

re
kė

s,
 p

as
la

ug
os

 a
r 

da
rb

ų)
pa

va
di

ni
m

as

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų 

ki
ek

ia
i b

ei
 p

as
la

ug
ų 

ar
da

rb
ų 

ap
im

ty
s 

(j
ei

 įm
an

om
a)

, e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tl

ie
ka

m
as

 p
ag

al
 V

ie
šų

jų
 p

ir
ki

m
ų

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

nu
os

ta
ta

s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

, j
ei

gu
 n

e-
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i

ap
li

nk
os

 a
ps

au
go

s 
kr

it
er

ij
ai

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
 C

V
P

IS
 p

ri
em

on
ėm

is
, p

ir
ki

m
o 

bū
da

s 
(s

ke
lb

ia
m

a
ap

kl
au

sa
, (

S
A

),
 a

tv
ir

as
 (

su
pa

pr
as

tin
ta

s 
at

vi
ra

s
ko

nk
ur

sa
s)

S
A

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7.18 Generatoriai, įtampos keitikliai, 31100000-7 9 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne, NA

ŽEMĖS ŪKIO ADMINISTRAVIMO SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

8.10 Medžiojamųjų  gyvūnų  padarytos  žalos
žemės ūkio pasėliams, ūkiniams gyvūnams,
miškui  ir  hidrotechnikos  įrenginiams
nuostolių apskaičiavimas

66519000-1 3 000 I-II 6 Ne Ne* Ne Ne, NA

LENTVARIO SENIŪNIJOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

10.26 Autobusų  stotelių  stoginių  statybos  darbai
Lentvario seniūnijoje

31530000-0 9 900 I-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

RŪDIŠKIŲ SENIŪNIJOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
 v

er
tė

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i, 
na

ud
oj

an
tis

 C
PO

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u 
ka

ta
lo

gu
, j

ei
 g

u 
ne

- 
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
 C

V
P

 I
S

pr
ie

m
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

11.1. Pavėsinės atnaujinimo darbai Lieponių 
kaime, Rūdiškių sen.

45453000-7 5 868 II 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

SENŲJŲ TRAKŲ SENIŪNIJOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

14.20 Lempų ir apšvietimo įrenginių dalys 31530000-0 1 000 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

14.21 Kalėdinės prekės: dekoracijos 39298900-6 2 999 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

14.22 Senųjų  Trakų  seniūnijos  elektros
instaliacijos  montavimo  darbai,  gatvių
apšvietimo priežiūros paslaugos

45317300-5 9 999 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

14.23 Garso aparatūra 32342410-9  2 999 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

14.24 Dangos, išskyrus kelių dangą, darbai 45233250-6 9 999 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

GRENDAVĖS SENIŪNIJOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

16.18
Seniūnijos  teritorijos  apšvietimo  įrengimas
Grendavės k.

34928500-3
9 855 II-III 2 Ne Ne* Taip Ne, NA

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORĖS (VYRIAUSIOS SPECIALISTĖS) 



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS 

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l 
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N

um
at

om
a 

pi
rk

im
o 

pr
ad

ži
a 

(k
et

vi
rt

is
)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

 
pi

rk
im

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s A

r 
pi

rk
im

as
 b

us
 a

tli
ek

am
as

 c
en

tr
al

iz
uo

ta
i, 

na
ud

oj
an

tis
 C

PO
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
, p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 

kr
ite

ri
ja

i A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
 

C
V

P
 I

S
 p

ri
em

on
ėm

is
, p

ir
ki

m
o 

bū
da

s 
(s

ke
lb

ia
m

a 
ap

kl
au

sa
, (

SA
),

 a
tv

ir
as

 
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s)

SA
K

;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
17.2 Estrados artistų teikiamos 

paslaugos
92312240-5 2 500 II 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

17.3 Kitos paslaugos 98390000-3 1 796,60 II 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

CIVILINĖS SAUGOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,  
(j

ei
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l B
V

P
Ž

,
pa

pi
ld

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
 v

er
tė

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė 
(s

u
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
 s

tr
ai

ps
ni

o 
nu

os
ta

ta
s

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i, 
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

, j
ei

 g
u 

ne
- 

pa
ai

šk
in

im
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
 C

V
P

 I
S

pr
ie

m
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

18.1 Lauko palapinės komplektas (6x12 h3,5) 2 vnt. 39522530-1 10 743,80 II-IV 4 Ne Ne* Ne Taip, SA
18.2 Lauko palapinės apšvietimo įranga (vidaus 

apšvietimui su kabeliais ir laikikliais) 2 kompl.
31500000-1 661,16 II-IV 4 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.3 Lauko apšvietimo įranga 2 kompl. 31500000-2 1652,89 II-IV 4 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.4 Sulankstomas stalas 9 vnt. 39151000-5 520,66 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.5 Elektros generatorius 3 vnt. 31100000-8 2479.34 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.6 Informacinės lentelės 1 kompl. 44423450-0 495.87 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.7 Sulankstoma kėdė 150 vnt. 39151000-5 4338.84 II-IV 3 Ne Taip ne Ne, NA
18.8 Pirmosios pagalbos vaistinėlė 2 vnt. 33690000-3 115,70 II-IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.9 Kraujospūdžio matavimo aparatas 2 vnt. 33123100-9 49,59 II-IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.10 Punkto aptvėrimo priemonės (stop juosta, 

signaliniai kūgiai ir kita) 1 kompl.
44424300-1 165,29 II-IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.11 Sulankstoma lova 40 vnt. 39151000-5 1 652,89 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.12 Biotoletai 5 vnt. 44211100-3 2 892,56 II-IV 4 Ne Ne* Ne Ne, NA



18.13 Kibirai 4 vnt. 39224300-0 23,14 II-IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.14 Šepečiai drabužių valymui 4 vnt. 39224300-0 23,14 II-IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.15 Dujokaukė (viso veido kaukė atitinkanti EN 136 

standartą ir su 2 vnt. universalių filtrų 
A2B2E2K2P3) 30 kompl.

35814000-3 3 966,94 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.16 Respiratorius FFP3 650 vnt. 18143000-3 1 074,38 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.17 Skaitmeninis dozimetras 3 vnt. 38527200-7 1 735,54 II-IV 6 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.18 Mobili oro šildymo sistema su ortakiais, skirta 

darbui įvairiomis sąlygomis lauke 2 kompl.
39715200-9 4 132,23 II-IV 6 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.19 Dozės galios matuoklis 1 vnt. 38341200-9 1 652,89 II-IV 6 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.20 Vienkartinis kombinezonas su gobtuvu 600 vnt. 18143000-3 6 942.15 II-IV 3 Ne Taip Ne Ne, NA
18.21 Antbačiai (iki kelių) poromis 700 poros 18143000-3 173,55 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.22 Vienkartinės pirštinės (nesterilios) poromis 700 

poros
18143000-3 173,55 II-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.23 Kondicionavimo ir vėdinimo sistema su oro žarna 3
vnt.

39715200-9 2 975,21 II-IV 4 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.24 Nešiojamas kompiuteris 10 vnt. 30200000-1 9 917,36 II-IV 6 Ne Taip Ne Ne, NA
18.25 Spausdintuvas/skeneris/skaitytuvas 3 vnt. 30200000-1 1 239,67 II-IV 5 Ne Taip Ne Ne, NA
18.26 Mobilus telefonas (su fotografavimo ir filmavimo 

galimybe) 6 vnt.
32200000-5 1 983,47 II-IV 4 Ne Ne* Ne Ne, NA

18.27 Nešiojama radijo stotelė 10 vnt. 32237000-3 6 611,57 II-IV 6 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.28 Papildomos nešiojamos radijo ryšio stotelės 4 vnt. 32237000-3 1 652.89 II-IV 6 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.29 Jūrinis konteineris 4 vnt. 44211100-3 33 057,85 II-IV 6 Ne Ne* Ne Taip, SA
18.30 Dūmų jutiklis 140 vnt. 38431200-7 1 190,00 II-IV 4 Ne Ne* Ne Ne, NA
18.31 Gyventojų perspėjimo ir informavimo sistemos , 

techninio aptarnavimo, priežiūros ir remonto 
paslaugų pirkimas

72253200-5 5 371,904 II 36 Ne Ne* Ne Ne, NA

STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS/PATIKSLINIMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;  
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s

(A
K

)

20.78
patiksli
nimas

Vaikų  žaidimų  aikštelės  danga  ir
aptvėrimas, Lauko g. 20 Lentvaris

34928200-0 9 562 II-III 6 Ne Ne* Ne Ne, NA

APLINKOSAUGOS IR VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIAUS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

21.5 Dvinarės vietinės rinkliavos už
komunalines atliekas iš atliekų
turėtojų surinkimo ir tvarkymo
administravimo ir apskaitos
informacinės sistemos „Mokesta“
palaikymo ir priežiūros paslaugos

72261000-2
72253000-3

9 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne, NA

Pastabos:
* Mažos vertės pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 10 tūkst. Eur (be PVM) todėl neprivaloma pirkti per CPO.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-04-06 7:38:58
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ 2022
METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ
PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS
REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PATIKSLINIMO/PAPILDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-05 Nr. P3E-84

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 22:00:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-05 22:00:55 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-05 22:00:58 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
04-06 7:38:58 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2022-04-06 7:38:58 AM atspausdino Edita Dagienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

